
MV-171679-2/SVZBR-2022 Počet listú: l
Počet příloh: 2/2

SMLOUVA O DÍLO Č. 231/2022
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/20 l 2 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále .jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OB,JEDNATEI. ZHOTOVI1'EI,

(""eská republika Ministerstvo vnitra ,jiří Němce
Nad Štolou 936/3 Holoubkov 208
170 34 Praha 7 ' 338 01 lloloubkov
zastoupené MV-GŘ HZS ČR Fy/.ická osoba podnika,jící dle živnostenskCho zákona.
Školní a výcvikové zařízení llZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

7.astoll|)ená: pIk Mgr. Martinem Olijezským, mba Zastoupená: ,jiří Němec
ředi(eln Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR .jednatel

Kontaktní adresa: MV - gŕ hzs Cr Kontaktní osoba: ,Jiří Němec
Školní a výcvikové zařízeni ttZS ČR "I'elclÔn:
Trnkova 85, 628 00 Brno LiinaiL

Bankovní spo.jeni: Bankovní spo.jení:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO: 00007064 IČO: 46817468
DiC: CZ00007064 DIČ: CZ6607072043

JI. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto sn)louvou se zhotovitel zavazuje k řádnánu a včasnánu provedení díla:

cena bez DPH 62 550,00 Kŕ
Oprava sekčních vrat dle cenové nabídky ze dne 19. 9. 2022. DPH 21% 13 136,00 KČ

cena s DPH 75 686,00 KČ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPII a dopravy 75 686,00 Ky

Místo plnční:

Tcrmin plnční:

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

do 31. 10. 2022

Kontaktní osoba objednatele (oprávnčna převzít dílo): JlnCľ]o

Telefon

Záruční doba: 24 mčsícú od data převzetí přcdmčtu smlouvy objcdnatdeni, veškeré vady je zhotovitel vc lhůtě do 3 pracovních dnů
od nahlášení vlastním nákladem odstranit, rKxk)h()(ln()u-]i se smluvní strany v reklaínačnim protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno' Česká republika Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, l 70 34 Praha 7, /astoupcnC MV GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR. Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel vc dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu
sinlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení fäktury objcdnatcli. Faktura musí obsahovat vcškcrC daňové náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. vc znčni pozcIčjších předpisů ncní Ministerstvo vnitra
v přcdmčtu sínlouvy osobou povinnou k dani.
Na základč § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znční pozdčjšich předpisů objednatel nedává souhlas s použitiín daňovCho
dokladu v elektronické poclobč.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případč prodlcni objednatdc s úhradou řádnč vystaveného daňového dokladu (faktury) .je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
za splnčni podniínky podle § 1968 občanského zákoníku vc výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V připadč nedodržení terminu plnční přcdmčtu smlouvy může objednatcl požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatclc domáhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z ])rodlel)í jsou splatnC do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne .jejich písemného uplatnční.

Za l)o(lstatnC porušeni této smlouvy zl)otoviteleľn, které zakládá právo objednatclc na odstoupení od této smlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
čcstnč prohlášellC v přílozc č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají aktuálnímu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných
na základě této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti (lncm podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. J zákona č. 340/201 5 Sb.. o zvláštních podinínkách účinnosti
nčkterých smluv, uveřejňování tčchto sniluv a o registru smluv. vc znční pozdč.jších předpisů, účinnosti dnem uvcřcjnční prostřcdnictvini registru
smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírají tuto sĹn]ouvu v souladu se zákoncin č. l 10/2(A9 Sb.. q zpracování osobních údajů. a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 20 16/679 ze dne 27. dubna 20 l 6 o ochranč fýzických osob v souvislosti sc zpracováníin osobních údajů
a o volnCrn pohybu tčchto údajů a o zrušeni smčrnice 95/46/ES (obecné nařízení c) ochranč osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonyinizovány v souladu se zákoncín č. l 10/2019 Sb.. o zpracování osol)nícl) údajů.
Vztahy touto sľn]ouvou ncupravcnC sc řídí platným českým právním řádem ze.jména § 2586 a násl. občallskCho 7.ákoníku.
Tuto smlouvu lze mčnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to píscmnýíni listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná
ujednání jsou ncplatná.
Tato smlouva je vyhotovena vc třech (3) výtiscích. z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitcl jeden (l) výtisk. Každý má platnost
originálu,
Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tuto sinlouvu uzavírá svob()clnč a vážnč, že považujc obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou jí známy vcškerC skutečnosti. jcž jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, ľ)ä důkaz čehož připojují smluvní straľly k této sínlouvč své
podpisy.
Smluvní strany prohlašují. žc předem souhlasí, v souladu se znčním zákona č. 106/1 999 Sb., o svobodnCin přístupu k inf'orínacím.
s inožným zpřístupnčnhn, či zvcřcjněníin všech úkonů a okoll)ostí s touto sn]louvou souvisejících, kc ktcrCmu může kdykoliv v budoucnu dojít.

Ncdilnou součástí této sinbuvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka ze dne 19. 9. 2022
Příloha č 2 ČcstnC prohlášení vc smyslu § 6 odst. 4 /ákona č 134/2016 Sb., c) /a(|áváni vcícjných 7aká/ck, vc /ňčňí po/dčjších l)ícdpiqí'l

V Brnč dn, 'jj!., .q t), 7 j" 7 '"E,

Školnía výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

"15"

v

J



Příloha č. 1Smlouvy o dílo č. 231/2022

Jiří NĚMEC, HOLOUBKOV 208

- bezkolejnicové a otočné brány
r r- garazova vrata

- kartové a čipové systémy
- automatické dveře

- vjezdová a garáŽová automatika
- mechanické zabezpečovací systémy
- závory - parkovací systémy
- výroba, montáž, servis

29 let praxe v oboru vjezdová a garážová automatika
Hasiči Zbiroh

Holoubkov 19. 9. 2022

Věc: Cenová nabídka
Oprava sekčních průmyslových vrat

Budova č. 22 - 4 ks sekčních vrat
Koncové pružinové odrazy - 8 ks
Lanovody - 2 p.
pojistka přetržení pružiny
Ruční řetízkový pohon
Doplnění vymezovacích kroužků
Seřízení zkrutných pružin vC. promazání - 8 ks
Seřízení inteµovaných dveří - l ks
Seřízení navíjecích bubnů - 2 ks
Servisní práce vC. servisní prohlídky vrat
Dílna - 4 ks sekčních vrat
Mechanické zástrče - 2 ks
Pružinová výztuž
Doplnění vymezovacích kroužků
Servisl1í práce vC. servisní prohlídky vrat

10 880,- Kč
3 340,- Kč
l 620,- Kč

3 980,- Kč

11 895,-Kč

450 Kč/ks 900,- Kč
l 460,-KČ

3 550,- Kč



Myčka - 2 ks sekčních vrat
Koncové pružinové odrazy - 4 ks l 360 Kč/ks
Stavitelná spojka - l ks
pojistka přetržení pružiny
Uvolněné konzole pojistky přetržení pružiny - 4 ks

- uvolnční zkrutných pružin, překotvení konzol na chemické kotvy
Seřízení zkrutných pružin vC. prorna'zání - 4 ks
Vyvážení vratového křídla po opravě - 2 ks
Servisní práce vC. servisní prohlídky vrat
Spotřební a montážní materiál celkem
Doprava paušál
Režijní náklady - kloubová pracovní plošina - paušál
CELKEM

5 440,- Kč
l 890,- Kč
1 620,-Kč

9 875,- Kč
l 500,- Kč
2 100,- Kč
2 500,- Kč

62 550,- Kč
+ DPH

S pozdravem

l



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 231/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji, že při plnění veřejné zakázky vedené pod názvem ,,oprava
sekčních vrat":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,

sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahův dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, nelegálnI zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.
k veřejné zakázce.

lV Holoubkově dne, ............. ". .l


